
　 入札結果（指名競争入札）
平成31年1月29日 開札

予定価格
最低制限価格

桂測量設計株式会社 1,370,000
株式会社シビル技術 1,440,000
正伝測量有限会社 1,380,000
株式会社千島測量設計 1,300,000 ○
株式会社ヤマホン小鹿野営業所 1,380,000

 

予定価格
最低制限価格

ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社公共
第二ソリューション事業部

辞退

五幸事務機株式会社 辞退
東日本電信電話株式会社埼玉事業部　　 辞退
株式会社ビジネスクリエート 辞退
藤田ソリューションパートナーズ株式会社 3,473,000 ○
株式会社富士通エフサス関越支社 3,960,000

リコージャパン株式会社販売事業本部埼玉支
社公共文教営業部

辞退

（2/4再入札結果）

予定価格
最低制限価格

納入期限

入札金額 落札者 納入期限

事業名 納入場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者

（金額は消費税抜き、単位：円）

業務名 業務場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 履行期間

境界確認申請書等電子化業
務委託

1,320,000
契約日

小鹿野町全域 ～

― 平成31年3月22日

小鹿野町役場
小鹿野庁舎

平成31年3月25日

― (保守契約期間:５年間)

事業名 納入場所等 　業　者　名　

小鹿野町データ転送機器購
入及び著作物使用・保守事
業

3,692,000

※落札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額となります。

※再入札となった場合の入札金額表示は、最終入札結果を表示しています。

※議会議決案件の契約日は、議決後の指定日となります。

取止め小鹿野町ＷＳＵＳサーバ
リース事業

小鹿野町役場
小鹿野庁舎


